
ATHLETISME Athletisme Estival Equipes Collèges 
Stade Jean Bouveri - MONTCEAU LES MINES 

13 mai 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'37"58 31 268 DELGORGUE Romane BF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

2 3'38"12 30 320 PERRIN Fanelie BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

3 3'41"68 29 245 GUILLEMIN Pauline BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

4 3'46"62 26 47 BORNOT Eva BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 3'55"27 22 111 VOISIN Chloé BF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

6 3'56"46 21 54 MOTCH Cecile BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 3'59"41 20 367 PICARD Manon BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

8 4'00"18 19 272 PICOD Clara BF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

9 4'05"41 19 152 SIMONET Eva BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

10 4'07"19 18 400 HAULTCOEUR Tess BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

11 4'08"57 18 156 DUVAL Charlotte BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

12 4'11"96 17 403 ROBIN Jeanne BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

13 4'13"43 17 154 DUFOUR Jeanne BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

14 4'16"62 17 1 ARNAUD Salomé BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

15 4'18"61 16 297 THIERY Lou BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

16 4'21"85 16 29 BEGHDADI Nora BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

17 4'28"00 15 147 DUPOUX Madeline BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

18 4'31"83 14 25 DUBOIS Gaêlle BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

19 4'32"67 14 238 HEINTZ Chloe BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

20 4'33"45 14 26 JEANNET DE THANDT Le BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

21 4'35"46 13 241 PASIECZNIK Sonia BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

22 4'55"32 10 107 LAGARDE Chloé BF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Benjamines

1 35"62 18 27 MAITRET Cléa BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

2 38"30 13 149 LAMBERT Alice BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

3 38"45 13 417 COMTE Eulalie BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

4 41"28 8 402 PORCHERON Léonice BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON
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ATHLETISME Athletisme Estival Equipes Collèges 
Stade Jean Bouveri - MONTCEAU LES MINES 

13 mai 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 08"90 35 5 MENETRIER Tsikinia BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

2 08"96 34 51 LALLEMENT Salomé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 09"16 32 366 NKOUANKAM Shaïna BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

4 09"24 31 23 CHABEUF Madeline BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

5 09"41 30 50 FOUQUE Perrine BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 09"54 28 48 D'ALOISIO Elena BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 10"24 21 240 MORAT Marianne BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

8 10"31 20 31 ENTEMEYER Alexiane BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

9 10"85 18 293 BOULAY Clémence BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

10 10"91 18 52 LANIER Lucie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 10"99 17 236 BENGLER Sydney BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

12 11"05 17 311 CARDOSO Cassandra BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

13 11"07 17 319 PEGON Noemie BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

14 11"25 16 153 'LUCAS Bianca BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

15 11"31 16 370 SZYMCZYKOWSKI Marjor BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

16 11"50 16 294 ODY Shannon BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

17 11"78 14 310 BARONNAT Ambre BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

18 12"04 14 106 BERNIER Marion BF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

19 12"23 13 150 MONIN Lola BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 20m46 27 108 MASSÉ Lou-anne BF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

2 16m85 23 417 COMTE Eulalie BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

3 15m25 21 149 LAMBERT Alice BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

4 15m03 20 50 FOUQUE Perrine BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 15m00 20 237 FERRIER Selma BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

6 14m56 20 154 DUFOUR Jeanne BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

7 11m67 13 295 POYET Charlotte BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

8 08m85 7 151 PINO Justine BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

9 00m00 1 294 ODY Shannon BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON
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ATHLETISME Athletisme Estival Equipes Collèges 
Stade Jean Bouveri - MONTCEAU LES MINES 

13 mai 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 20m19 29 57 TISSARD Laura BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 18m03 26 48 D'ALOISIO Elena BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 17m63 26 312 CARVALHO Lea BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

4 17m10 25 370 SZYMCZYKOWSKI Marjor BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

5 14m47 22 371 VALENTE Eva BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

6 14m02 22 158 TRINQUET Pauline BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

7 13m85 22 369 ROPELE Chanel BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

8 13m30 21 153 'LUCAS Bianca BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

9 13m22 21 273 RENAUD Heloise BF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

10 12m97 21 26 JEANNET DE THANDT Le BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

11 12m94 21 240 MORAT Marianne BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

12 12m67 20 148 LAGUERRE Kyara BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

13 12m49 20 27 MAITRET Cléa BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

14 12m17 20 293 BOULAY Clémence BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

15 11m68 18 245 GUILLEMIN Pauline BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

16 10m84 16 147 DUPOUX Madeline BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

17 10m59 15 247 MONNET Sophie BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

18 10m55 15 238 HEINTZ Chloe BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

19 09m44 11 400 HAULTCOEUR Tess BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

20 08m14 7 241 PASIECZNIK Sonia BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

21 07m08 4 399 COLLON Violaine BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

22 05m97 1 24 DAS NEVES Cynthia BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

23 03m78 1 403 ROBIN Jeanne BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON
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ATHLETISME Athletisme Estival Equipes Collèges 
Stade Jean Bouveri - MONTCEAU LES MINES 

13 mai 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 09m11 30 366 NKOUANKAM Shaïna BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

2 08m11 26 23 CHABEUF Madeline BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

3 07m56 24 106 BERNIER Marion BF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

4 07m41 23 52 LANIER Lucie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 07m28 23 156 DUVAL Charlotte BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

6 07m27 23 315 JAY Cécilia BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

7 07m10 22 111 VOISIN Chloé BF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

8 07m07 22 28 MAITRET Flore BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

9 07m03 22 402 PORCHERON Léonice BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

10 07m00 22 25 DUBOIS Gaêlle BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

11 06m91 21 297 THIERY Lou BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

12 06m86 21 311 CARDOSO Cassandra BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

13 06m60 20 418 FILLEULE Manon BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

14 06m47 20 33 MAZILLE Léa BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

15 06m37 19 150 MONIN Lola BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

16 06m12 18 416 BENAS Zoé BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

17 06m11 18 58 TROCHET Valentine BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

18 06m04 17 317 MASSIN Cassy BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

19 05m86 16 56 THIBAUT Elsa BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

20 05m71 15 29 BEGHDADI Nora BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

21 05m60 15 398 BERTIN Loise BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

22 05m51 14 236 BENGLER Sydney BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

23 05m41 13 239 HOF Nolwenn BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

24 05m40 13 320 PERRIN Fanelie BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

25 05m27 13 155 DUFOUR Louise BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

26 05m23 12 4 LOUET Ilona BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

27 05m18 12 152 SIMONET Eva BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

28 04m80 10 296 SAUVAGEOT Mathilde BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

29 04m77 10 292 GUARRIGUE-GEOFFROY M BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

30 04m75 9 401 HENRIET Lucie BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

31 04m70 9 269 MENETRIER Lea BF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

32 04m49 8 109 PROUST Charlotte BF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

33 04m25 6 268 DELGORGUE Romane BF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

34 04m14 6 1 ARNAUD Salomé BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

35 03m78 3 157 LUCAIN Léa BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

36 03m16 1 2 BOULEY Margaux BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON
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ATHLETISME Athletisme Estival Equipes Collèges 
Stade Jean Bouveri - MONTCEAU LES MINES 

13 mai 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

1 33"64 34 321 TOURNIER MARCIGNY BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

2 33"75 33 294 ODY MACON BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

3 34"18 30 27 MAITRET DIJON BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

4 34"21 30 51 LALLEMENT IS SUR TIL BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 35"79 19 1 ARNAUD DIJON BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

6 35"85 19 273 RENAUD MACON BF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

7 35"91 19 149 LAMBERT FOURCHAMBAUL BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

8 36"10 19 369 ROPELE ST VALLIER BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

9 36"16 19 237 FERRIER AUTUN BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

10 36"33 19 245 GUILLEMIN CHAUFFAILL BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

11 36"71 18 30 CARMINATI FONTAINE F BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

11 36"71 18 58 TROCHET IS SUR TILLE BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13 37"66 17 310 BARONNAT MARCIGNY BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

14 38"19 16 109 PROUST CERCY LA TOUR BF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

15 38"37 16 156 DUVAL MOULINS ENGILB BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

16 39"78 14 401 HENRIET CHABLIS BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m19 23 240 MORAT Marianne BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

1 1m19 23 236 BENGLER Sydney BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

3 1m15 21 269 MENETRIER Lea BF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

3 1m15 21 110 SOUMIER Elsa BF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

3 1m15 21 148 LAGUERRE Kyara BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

6 1m11 18 157 LUCAIN Léa BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

7 1m09 17 150 MONIN Lola BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

8 0 1 238 HEINTZ Chloe BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON
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ATHLETISME Athletisme Estival Equipes Collèges 
Stade Jean Bouveri - MONTCEAU LES MINES 

13 mai 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 4m72 39 23 CHABEUF Madeline BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

2 4m45 35 5 MENETRIER Tsikinia BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

3 4m08 29 27 MAITRET Cléa BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

4 3m94 27 237 FERRIER Selma BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

5 3m88 26 53 LEBOURVA Lola BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 3m88 26 57 TISSARD Laura BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 3m88 26 321 TOURNIER Enora BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

8 3m80 25 108 MASSÉ Lou-anne BF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

9 3m78 25 293 BOULAY Clémence BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

10 3m73 24 295 POYET Charlotte BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

11 3m68 24 56 THIBAUT Elsa BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 3m66 23 271 PERRAUD Angeline BF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

13 3m63 23 239 HOF Nolwenn BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

13 3m63 23 316 LOTA Deborah BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

15 3m62 23 317 MASSIN Cassy BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

16 3m57 22 416 BENAS Zoé BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

17 3m43 20 272 PICOD Clara BF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

17 3m43 20 58 TROCHET Valentine BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

19 3m42 20 319 PEGON Noemie BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

20 3m40 20 34 RODET Louise BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

21 3m34 19 369 ROPELE Chanel BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

22 3m31 18 32 JOYANDET Célia BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

23 3m29 18 6 PANICO Anne-sarah BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

24 3m23 17 402 PORCHERON Léonice BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

25 3m19 17 297 THIERY Lou BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

26 3m15 16 30 CARMINATI Zélie BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

27 3m13 16 3 KLILI Anaïs BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

28 3m12 16 241 PASIECZNIK Sonia BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

28 3m12 16 367 PICARD Manon BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

30 3m10 16 368 ROLLET Cindy BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

30 3m10 16 25 DUBOIS Gaêlle BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

32 3m09 16 153 'LUCAS Bianca BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

33 2m98 14 398 BERTIN Loise BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

34 2m95 14 147 DUPOUX Madeline BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

35 2m91 13 399 COLLON Violaine BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

36 2m80 12 247 MONNET Sophie BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

37 2m72 11 154 DUFOUR Jeanne BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

38 2m67 10 155 DUFOUR Louise BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

39 2m65 10 107 LAGARDE Chloé BF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

40 2m64 10 273 RENAUD Heloise BF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON
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13 mai 2015 

41 2m61 9 151 PINO Justine BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

42 2m28 5 313 CORREIA Pauline BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 09m56 33 49 DONNAT Flavie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 08m92 28 47 BORNOT Eva BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 08m80 27 51 LALLEMENT Salomé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 08m60 26 28 MAITRET Flore BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

5 08m51 25 54 MOTCH Cecile BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 08m48 25 52 LANIER Lucie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 08m09 22 366 NKOUANKAM Shaïna BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

7 08m09 22 370 SZYMCZYKOWSKI Marjor BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

9 07m90 20 55 SOMMANT Amelie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 07m87 20 312 CARVALHO Lea BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

11 07m80 20 24 DAS NEVES Cynthia BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

12 07m77 19 268 DELGORGUE Romane BF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

13 07m71 19 296 SAUVAGEOT Mathilde BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

14 07m60 18 294 ODY Shannon BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

14 07m60 18 31 ENTEMEYER Alexiane BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

16 07m59 18 401 HENRIET Lucie BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

17 07m57 18 311 CARDOSO Cassandra BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

18 07m48 17 149 LAMBERT Alice BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

19 07m47 17 26 JEANNET DE THANDT Le BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

20 07m44 17 418 FILLEULE Manon BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

21 07m31 16 417 COMTE Eulalie BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

22 07m30 16 245 GUILLEMIN Pauline BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

23 07m15 15 292 GUARRIGUE-GEOFFROY M BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

24 07m04 14 371 VALENTE Eva BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

25 06m79 12 310 BARONNAT Ambre BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

26 06m61 11 152 SIMONET Eva BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

27 06m25 8 400 HAULTCOEUR Tess BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

28 06m07 7 403 ROBIN Jeanne BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Benjamines

1 14"92 25 321 TOURNIER Enora BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

2 15"90 18 34 RODET Louise BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

3 16"39 16 3 KLILI Anaïs BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

4 16"75 15 151 PINO Justine BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"49 35 28 MAITRET Flore BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

2 07"63 32 49 DONNAT Flavie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 07"69 31 295 POYET Charlotte BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

4 07"76 30 316 LOTA Deborah BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

5 07"87 28 239 HOF Nolwenn BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

6 07"90 27 271 PERRAUD Angeline BF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

7 07"94 27 296 SAUVAGEOT Mathilde BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

8 08"02 25 312 CARVALHO Lea BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

9 08"03 25 317 MASSIN Cassy BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

10 08"04 25 148 LAGUERRE Kyara BF 09127 COL PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAU DIJON

11 08"09 24 57 TISSARD Laura BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 08"09 24 53 LEBOURVA Lola BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13 08"14 23 237 FERRIER Selma BF 09206 COL LA CHATAIGNERAIE AUTUN DIJON

14 08"19 22 58 TROCHET Valentine BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

15 08"22 22 55 SOMMANT Amelie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

16 08"23 22 4 LOUET Ilona BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

17 08"33 20 157 LUCAIN Léa BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

18 08"38 19 24 DAS NEVES Cynthia BF 09058 COL SAINT MICHEL DIJON DIJON

19 08"41 19 269 MENETRIER Lea BF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

19 08"41 19 368 ROLLET Cindy BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

21 08"42 19 56 THIBAUT Elsa BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

22 08"44 19 371 VALENTE Eva BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

23 08"45 19 416 BENAS Zoé BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

24 08"47 18 110 SOUMIER Elsa BF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

25 08"52 18 313 CORREIA Pauline BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

25 08"52 18 398 BERTIN Loise BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

27 08"53 18 399 COLLON Violaine BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

28 08"55 18 273 RENAUD Heloise BF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

29 08"57 18 369 ROPELE Chanel BF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

29 08"57 18 401 HENRIET Lucie BF 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

29 08"57 18 6 PANICO Anne-sarah BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

32 08"60 17 2 BOULEY Margaux BF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

33 08"66 17 33 MAZILLE Léa BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

34 08"80 16 30 CARMINATI Zélie BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

35 08"81 16 109 PROUST Charlotte BF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

36 08"85 15 292 GUARRIGUE-GEOFFROY M BF 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

37 08"97 14 418 FILLEULE Manon BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

38 09"08 13 155 DUFOUR Louise BF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

39 09"10 13 247 MONNET Sophie BF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

40 09"22 12 315 JAY Cécilia BF 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON
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41 09"30 12 32 JOYANDET Célia BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'08"98 36 115 RIFAUT-GAILLON Tom BG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

2 3'12"59 34 36 DI LIBERTO Enzo BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

3 3'19"62 31 64 MOITON Victor BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 3'20"85 31 349 SANCHEZ Liam BG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

5 3'29"47 26 163 LAPORTE Julien BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

6 3'29"79 26 203 COURTOUX Léo BG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

7 3'33"00 25 355 BOULLAY Romain BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

8 3'34"15 24 327 PAIRE Clément BG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

9 3'34"56 24 325 MOLLARD Maxence BG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

10 3'40"22 21 302 PETITIER Felix BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

11 3'42"12 20 67 SAMPIC Yoan BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 3'45"23 19 159 ALEXANDRE Lucas BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

13 3'46"11 19 214 CRANCE Gwendal BG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

14 3'46"92 19 276 GARBIT Arno BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

15 3'48"18 19 278 MAILLARD Arthur BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

16 3'50"52 18 408 FARAMA Gabin BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

17 3'56"03 17 8 CRUCHAUDET Gautier BG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

18 3'59"30 17 376 MAHOUDEAU Baptiste BG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

19 4'00"62 16 10 MAURICE Louis BG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

20 4'08"50 15 359 DOUSSET Clement BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Benjamins

1 40"67 9 358 MAIRET Lucas BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

2 46"45 1 407 DEL BIANCO Matis BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

3 53"54 1 404 BELLAT Louis BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 08"32 37 62 GIRARD Thibaud BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 08"52 35 7 ADIYAN Jean samuel BG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

3 08"54 35 218 VERRIER Romain BG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

4 08"61 34 65 NIELSEN Jolan BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 08"68 34 61 DEBERNARDO Mattéo BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 08"86 32 298 BIARD Mathis BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

7 08"88 32 373 BROWNE Dawson BG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

8 08"90 31 274 BELICARD Yoann BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

9 09"09 30 12 VATTIER Gabin BG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

10 09"16 29 66 SALOMON Antoine BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 09"28 28 38 MATEUF Enzo BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

12 09"30 27 162 GEFFROY Emilien BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

13 09"36 27 117 VERDIER Simon BG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

14 09"44 26 70 WEGIEL Melvin BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

15 09"85 22 301 FRANCAIS Kélian BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

16 10"08 20 375 LEMOUSY Theo BG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

17 10"19 19 372 BATTAGLIA Alban BG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

18 10"40 18 326 NESTILE Maxime BG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

19 10"41 18 324 FROMAGEOT Maxence - BG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

20 11"31 15 344 CARRIER Adrien BG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

21 11"35 15 112 DELAVAULT Antoine BG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

22 11"72 14 206 JEAUNET Julien BG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 25m03 33 7 ADIYAN Jean samuel BG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

2 20m29 27 11 SIMON Jules BG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

3 18m34 25 160 DEVOUCOUX Quentin BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

4 17m53 24 40 ROBLET Anthony BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

5 16m56 22 38 MATEUF Enzo BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

6 15m96 22 300 VOSSION Pacome BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

7 15m46 21 357 DURIEZ Bastian BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

8 14m30 20 301 FRANCAIS Kélian BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

9 12m95 16 346 LACROIX Maxence BG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

10 12m26 15 358 MAIRET Lucas BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

11 09m60 8 347 LUMINET Baptiste BG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

12 09m17 7 159 ALEXANDRE Lucas BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

13 0 1 344 CARRIER Adrien BG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

© Equipe informatique UNSS 10/34lundi 04 mai 201520:42



ATHLETISME Athletisme Estival Equipes Collèges 
Stade Jean Bouveri - MONTCEAU LES MINES 

13 mai 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 37m80 41 373 BROWNE Dawson BG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

2 24m33 27 374 DAVID Romain BG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

3 22m74 26 65 NIELSEN Jolan BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 22m35 26 408 FARAMA Gabin BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

5 22m02 25 302 PETITIER Felix BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

6 21m81 25 67 SAMPIC Yoan BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 21m60 25 275 BERGER Mathis BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

8 21m47 25 298 BIARD Mathis BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

9 20m39 24 161 DUBREU Valentin BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

10 20m38 24 360 ROGUET Maxime BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

11 20m35 23 372 BATTAGLIA Alban BG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

12 20m31 23 348 PERRIER Victor BG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

13 20m12 23 68 TATA Sébastien BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 19m74 23 69 TATTU Victor BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

15 17m31 20 355 BOULLAY Romain BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

16 17m28 20 326 NESTILE Maxime BG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

17 16m94 20 217 TOJEIRA Gabriel BG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

18 15m58 18 276 GARBIT Arno BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

19 15m55 18 206 JEAUNET Julien BG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

20 14m70 16 205 GRIFFET Axel BG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

21 14m00 15 203 COURTOUX Léo BG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

22 11m70 11 277 GRIFFON Maxime BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

23 10m41 9 404 BELLAT Louis BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

24 09m81 7 407 DEL BIANCO Matis BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 10m06 33 218 VERRIER Romain BG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

2 09m92 32 303 TERRIER Brice BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

3 09m23 30 299 BOURACHOT Quentin BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

4 08m08 26 322 BONNEFOY Fabian BG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

5 08m04 26 215 FAIGAUKU Vitolio BG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

6 08m00 26 162 GEFFROY Emilien BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

7 07m83 25 213 CATHELAIN Nathan BG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

8 07m65 25 39 RABIET Pierre BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

9 07m56 24 70 WEGIEL Melvin BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 07m45 24 163 LAPORTE Julien BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

11 07m03 22 207 LANGUMIER Quentin BG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

12 06m68 21 405 BURETEY Paul BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

13 06m63 21 12 VATTIER Gabin BG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

14 06m62 21 356 CHARPENTIER Theo BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

15 06m47 20 164 MOZZICONACCI Emile BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

16 06m28 20 59 BRINGER Louis BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

17 06m20 20 409 PRESTAT Trystan BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

18 06m04 19 115 RIFAUT-GAILLON Tom BG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

19 06m00 18 61 DEBERNARDO Mattéo BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

20 05m58 16 202 CADI Killian BG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

21 05m27 14 406 CHAPOTIN Arthur BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

22 04m99 12 114 PRENVEILLE Hugo BG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

23 04m76 11 359 DOUSSET Clement BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

1 32"02 40 69 TATTU IS SUR TILLE BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 32"45 37 39 RABIET FONTAINE FRAN BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

3 32"85 35 302 PETITIER MACON BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

4 33"86 28 7 ADIYAN DIJON BG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

5 34"40 25 70 WEGIEL IS SUR TILLE BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 34"51 24 117 VERDIER CERCY LA TOU BG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

7 34"83 22 375 LEMOUSY ST VALLIER BG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

8 34"87 22 159 ALEXANDRE MOULINS EN BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

9 35"00 21 218 VERRIER AUTUN BG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

10 35"22 20 346 LACROIX PARAY LE MON BG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

11 35"85 19 357 DURIEZ ST GERMAIN DU BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

12 35"86 19 327 PAIRE MARCIGNY BG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

13 36"20 18 278 MAILLARD MACON BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

14 36"69 18 408 FARAMA CHABLIS BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

15 37"51 17 205 GRIFFET VARENNES VAU BG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m44 33 65 NIELSEN Jolan BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 1m36 28 161 DUBREU Valentin BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

2 1m36 28 63 GIRAULT Mathieu BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 1m36 28 322 BONNEFOY Fabian BG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

5 1m32 26 163 LAPORTE Julien BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

5 1m32 26 347 LUMINET Baptiste BG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

5 1m32 26 357 DURIEZ Bastian BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

5 1m32 26 373 BROWNE Dawson BG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

9 1m24 22 346 LACROIX Maxence BG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

9 1m24 22 276 GARBIT Arno BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

11 1m20 20 356 CHARPENTIER Theo BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

12 1m12 14 278 MAILLARD Arthur BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

12 1m12 14 344 CARRIER Adrien BG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

14 1m08 12 214 CRANCE Gwendal BG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

15 00m00 1 160 DEVOUCOUX Quentin BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 5m00 36 62 GIRARD Thibaud BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 4m66 32 38 MATEUF Enzo BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

3 4m52 30 69 TATTU Victor BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 4m49 30 218 VERRIER Romain BG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

5 4m40 29 303 TERRIER Brice BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

6 4m35 28 298 BIARD Mathis BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

7 4m33 28 323 CARLINI Matis BG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

8 4m32 28 217 TOJEIRA Gabriel BG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

9 4m27 27 37 LESIEUR Edouard BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

10 4m13 26 36 DI LIBERTO Enzo BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

11 4m12 26 205 GRIFFET Axel BG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

12 4m09 25 409 PRESTAT Trystan BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

13 4m08 25 349 SANCHEZ Liam BG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

14 4m01 24 70 WEGIEL Melvin BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

15 4m00 24 8 CRUCHAUDET Gautier BG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

16 3m89 23 216 FRELET Alexandre BG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

17 3m86 23 116 ROBERT Hugo BG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

18 3m82 22 59 BRINGER Louis BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

19 3m77 22 375 LEMOUSY Theo BG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

20 3m74 21 360 ROGUET Maxime BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

20 3m74 21 164 MOZZICONACCI Emile BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

22 3m71 21 162 GEFFROY Emilien BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

23 3m69 21 376 MAHOUDEAU Baptiste BG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

24 3m67 20 300 VOSSION Pacome BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

25 3m65 20 10 MAURICE Louis BG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

26 3m61 20 279 NUCERA Theo BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

26 3m61 20 408 FARAMA Gabin BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

28 3m59 19 113 MOUTIER Lucas BG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

29 3m53 19 358 MAIRET Lucas BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

30 3m43 17 405 BURETEY Paul BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

31 3m42 17 9 HÉLIE Theotime BG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

32 3m38 17 112 DELAVAULT Antoine BG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

33 3m36 17 159 ALEXANDRE Lucas BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

34 3m29 16 202 CADI Killian BG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

35 3m21 15 277 GRIFFON Maxime BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

36 3m10 13 206 JEAUNET Julien BG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

37 3m05 13 359 DOUSSET Clement BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

38 2m98 12 275 BERGER Mathis BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

39 000m00 1 374 DAVID Romain BG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Benjamins

1 2m70 38 117 VERDIER Simon BG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

2 1m60 13 114 PRENVEILLE Hugo BG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

2 1m60 13 372 BATTAGLIA Alban BG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 09m54 29 274 BELICARD Yoann BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

2 09m46 29 66 SALOMON Antoine BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 09m07 26 299 BOURACHOT Quentin BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

4 08m90 25 68 TATA Sébastien BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 08m88 24 64 MOITON Victor BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 08m69 23 35 BERNIER Teddy BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

6 08m69 23 60 CARDINAL Maxime BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 08m61 22 302 PETITIER Felix BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

9 07m97 18 326 NESTILE Maxime BG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

10 07m90 18 40 ROBLET Anthony BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

10 07m90 18 203 COURTOUX Léo BG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

12 07m78 17 348 PERRIER Victor BG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

13 07m73 17 324 FROMAGEOT Maxence - BG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

13 07m73 17 301 FRANCAIS Kélian BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

15 07m57 16 325 MOLLARD Maxence BG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

16 07m39 14 406 CHAPOTIN Arthur BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

17 06m91 11 407 DEL BIANCO Matis BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

18 06m45 8 404 BELLAT Louis BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Benjamins

1 15"57 19 357 DURIEZ Bastian BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

2 15"93 17 356 CHARPENTIER Theo BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 07"08 37 213 CATHELAIN Nathan BG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

2 07"13 36 69 TATTU Victor BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 07"36 32 299 BOURACHOT Quentin BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

4 07"38 32 303 TERRIER Brice BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

5 07"39 31 323 CARLINI Matis BG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

6 07"41 31 374 DAVID Romain BG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

7 07"56 29 68 TATA Sébastien BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 07"58 28 9 HÉLIE Theotime BG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

9 07"59 28 217 TOJEIRA Gabriel BG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

10 07"75 25 37 LESIEUR Edouard BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

11 07"76 25 409 PRESTAT Trystan BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

12 07"85 24 216 FRELET Alexandre BG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

13 07"90 23 63 GIRAULT Mathieu BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 07"94 22 322 BONNEFOY Fabian BG 09310 COL JEAN MOULIN MARCIGNY DIJON

15 07"99 21 164 MOZZICONACCI Emile BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

16 08"03 21 60 CARDINAL Maxime BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

17 08"04 21 300 VOSSION Pacome BG 09306 COL NOTRE DAME MACON DIJON

18 08"06 20 161 DUBREU Valentin BG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

19 08"08 20 35 BERNIER Teddy BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

20 08"10 20 39 RABIET Pierre BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

21 08"13 19 346 LACROIX Maxence BG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

22 08"16 19 202 CADI Killian BG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

23 08"17 19 59 BRINGER Louis BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

24 08"24 19 116 ROBERT Hugo BG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

25 08"26 18 279 NUCERA Theo BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

26 08"35 18 11 SIMON Jules BG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

27 08"40 17 205 GRIFFET Axel BG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

28 08"44 17 360 ROGUET Maxime BG 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

29 08"49 17 348 PERRIER Victor BG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

30 08"52 17 406 CHAPOTIN Arthur BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

31 08"60 16 405 BURETEY Paul BG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

31 08"60 16 113 MOUTIER Lucas BG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

33 08"70 15 377 MAURO Mathis BG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

34 08"84 14 347 LUMINET Baptiste BG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

35 09"26 11 275 BERGER Mathis BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

36 09"30 11 277 GRIFFON Maxime BG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Cadettes

4 3'41"79 22 71 SALI Inasse CF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Cadettes

2 24m60 28 118 VUILLAME Mathilde CF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Cadettes

1 09m43 32 72 TROCHERIE Maeva CF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13 06m98 21 189 BEUGNON Mallaury CF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Cadettes

3 32"66 26 13 TAYLOR DIJON CF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Cadettes

12 1m11 12 189 BEUGNON Mallaury CF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Cadettes

23 3m77 19 13 TAYLOR Damaris CF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

35 3m23 13 118 VUILLAME Mathilde CF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Cadettes

10 07"78 22 13 TAYLOR Damaris CF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

24 08"24 16 189 BEUGNON Mallaury CF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Cadets

16 3'15"31 21 73 SPADA Antoine CG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Cadets

1 30"16 27 220 CAMPA Loic CG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Cadets

3 37m44 31 219 BELLENGER Mickael CG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Cadets

6 10m49 27 220 CAMPA Loic CG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

9 10m03 26 221 FAYE Mohamed CG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

12 09m67 25 190 ALVES CARVALHO Ruben CG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

20 08m06 19 248 EL GHAZOUANI Hakim CG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

22 07m92 19 165 MONTOYA Tom CG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Cadets

2 29"42 26 221 FAYE AUTUN CG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

16 33"38 14 248 EL GHAZOUANI CHAUFFA CG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Cadets

3 1m53 26 220 CAMPA Loic CG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

8 1m47 23 190 ALVES CARVALHO Ruben CG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

8 1m47 23 141 ECKERT Brandon CG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Cadets

8 5m51 32 221 FAYE Mohamed CG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

14 4m88 25 73 SPADA Antoine CG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

15 4m87 25 165 MONTOYA Tom CG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Cadets

3 06"70 33 221 FAYE Mohamed CG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

9 06"83 30 219 BELLENGER Mickael CG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

18 07"16 23 165 MONTOYA Tom CG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

21 07"19 22 190 ALVES CARVALHO Ruben CG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

31 07"50 18 248 EL GHAZOUANI Hakim CG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

36 07"77 16 141 ECKERT Brandon CG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'18"10 34 185 DAUTRAIX Coline MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

2 3'39"57 23 281 HERGOTT Zoé MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

3 3'41"19 22 82 FOUQUE Leonie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 3'44"22 21 188 ROUSSEL Marina MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

6 3'46"35 20 126 RACOUCHOT Sidonie MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

7 3'46"41 20 80 DROUOT Charlotte MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 3'49"14 19 128 THIRIET Lucie MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

9 3'51"55 19 83 HAMMANI Assia MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 3'57"25 17 224 LE GUILLOU Zoe MF 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

11 4'04"58 16 261 CHAVANEL Constance MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

12 4'06"10 16 74 AUBERTIN Pauline MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13 4'08"72 15 167 BUISSON Lea MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

14 4'11"68 15 378 FORGEAUX Anaïs MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

15 4'14"09 14 195 SAINT LEGER Chloe MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

16 4'17"19 14 394 LARRET Éva MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

17 4'18"60 13 101 FEBVRET Madeleine MF 09068 COL ARTHUR RIMBAUD MIREBEAU DIJON

18 4'18"64 13 16 MIOLANE Anaïs MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

19 4'23"41 12 389 ATTADEMO Mandy MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

20 4'27"90 12 254 MICHAUD Eline MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

21 4'28"31 11 192 GARNIER Pauline MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Filles

1 35"54 22 77 CANET Samantha MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 08"64 33 382 RICHEZ Laurine MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

2 08"70 32 85 MARTINIERE Kenza MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 08"86 30 84 LEREUIL Eva MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 08"88 30 119 BERNARD Lena MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

5 08"99 29 104 MUNIER-JOLAIN Flore MF 09068 COL ARTHUR RIMBAUD MIREBEAU DIJON

6 09"06 28 75 BORNOT Lison MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 09"26 25 17 REYMOND Quitterie MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

8 09"27 25 123 GUINOT Maud MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

9 10"44 17 102 GRAS Roxane MF 09068 COL ARTHUR RIMBAUD MIREBEAU DIJON

10 10"63 16 267 VURBIER VUILLET Madi MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

11 10"91 15 124 LESUEUR Margaux MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

12 10"93 15 186 DONDEZ Clementine MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

13 11"13 14 252 DUPERRON Louise MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

14 11"30 14 225 MASSONNAUD Vaiana MF 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

15 11"47 13 171 ROUCOU Marine MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

16 12"16 11 168 MAINGAUT Fanny MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

17 13"49 6 127 ROMET Clara MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

18 13"72 5 379 FORGEAUX Chloe MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

Dsq 1 18 VIMONT Melanie MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

Dsq 1 255 MICHEL Clara MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 13"13 35 15 KENNAOUI Fatiha MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

2 14"55 24 280 FIERS Eloise MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

3 16"67 16 391 DAIN Maya MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

4 17"61 13 191 BOUILLON Lou-anne MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

5 19"18 10 194 MOULIN Estelle MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

6 19"45 9 396 TCHISSAMBO Elsa MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 27m96 32 84 LEREUIL Eva MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 20m43 24 282 PENAUD Lulea MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

4 19m06 22 267 VURBIER VUILLET Madi MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

5 17m25 20 379 FORGEAUX Chloe MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

6 17m06 20 283 ROBERGEOT Léa MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

7 17m05 20 79 CHEVALLIER Amandine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 17m02 20 264 PAGEAUT Margot MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

9 16m03 18 255 MICHEL Clara MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

10 15m77 17 168 MAINGAUT Fanny MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

11 12m83 11 192 GARNIER Pauline MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

12 11m97 9 261 CHAVANEL Constance MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

13 11m82 9 250 BENAS Lola MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

14 11m21 8 253 LABROSSE Philippine MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

15 10m58 6 171 ROUCOU Marine MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 24m02 29 74 AUBERTIN Pauline MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 21m19 26 281 HERGOTT Zoé MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

3 19m50 24 185 DAUTRAIX Coline MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

4 18m05 22 195 SAINT LEGER Chloe MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

5 17m60 22 262 FERRIER Laurine MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

6 17m44 22 102 GRAS Roxane MF 09068 COL ARTHUR RIMBAUD MIREBEAU DIJON

7 16m28 21 284 TISSOT Solène MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

8 16m07 20 383 ZRNCIC Tatiana MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

9 15m94 20 103 MOUSSARD Mathilde MF 09068 COL ARTHUR RIMBAUD MIREBEAU DIJON

10 15m72 20 266 VACLE Adeline MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

11 14m91 19 280 FIERS Eloise MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

12 14m28 17 397 TUPINIER Alice MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

13 14m22 17 224 LE GUILLOU Zoe MF 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

14 14m12 17 184 DAUGY Emma MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

15 14m08 17 191 BOUILLON Lou-anne MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

16 13m50 16 378 FORGEAUX Anaïs MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

17 13m33 15 393 GEOFFROY Emmy MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

18 12m12 13 381 PALLOT Juliette MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Filles

1 31m27 28 124 LESUEUR Margaux MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

2 08m20 27 128 THIRIET Lucie MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

3 07m80 25 187 ROCHARD Gabriella MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

4 07m79 25 193 LEMAITRE Marianne MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

5 07m59 24 285 VOLET Anaick MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

6 07m52 23 222 CAMPA Elise MF 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

7 07m50 23 167 BUISSON Lea MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

8 07m47 23 254 MICHAUD Eline MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

9 07m42 23 75 BORNOT Lison MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 07m29 22 85 MARTINIERE Kenza MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 07m21 22 86 MARTON Severine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 07m19 22 186 DONDEZ Clementine MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

14 06m89 20 265 RAYMOND Marlene MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

15 06m76 20 121 GIRARD Rachel MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

16 06m71 20 170 ROUCOU Bleuen MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

17 06m41 18 169 MICHEL Lea MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

18 06m33 17 226 PELTIER Brunehilde MF 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

19 05m97 15 127 ROMET Clara MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

19 05m97 15 390 CARILLON Lea MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

21 05m87 14 104 MUNIER-JOLAIN Flore MF 09068 COL ARTHUR RIMBAUD MIREBEAU DIJON

22 05m73 13 194 MOULIN Estelle MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

23 05m38 11 392 DAVID Julia MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

24 05m35 11 14 JOUSSOT Aliénor MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

25 04m00 2 252 DUPERRON Louise MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

26 03m76 1 101 FEBVRET Madeleine MF 09068 COL ARTHUR RIMBAUD MIREBEAU DIJON

27 00m00 1 249 BAZZAOU Nadia MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

27 00m00 1 389 ATTADEMO Mandy MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 31"40 36 85 MARTINIERE IS SUR TI MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 32"06 31 125 QUEMY CERCY LA TOUR MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

4 32"91 24 89 WALCH IS SUR TILLE MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 33"70 19 383 ZRNCIC ST VALLIER MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

6 33"84 19 280 FIERS MACON MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

7 34"44 17 390 CARILLON AUXERRE MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

8 35"14 15 249 BAZZAOU CHAUFFAILLES MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

9 35"47 14 186 DONDEZ ST BENIN D'AZ MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

10 35"66 14 169 MICHEL MOULINS ENGIL MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

11 35"69 14 222 CAMPA AUTUN MF 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

12 35"99 13 105 NICOLARDOT MIREBEAU MF 09068 COL ARTHUR RIMBAUD MIREBEAU DIJON

13 36"46 11 121 GIRARD CERCY LA TOUR MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

14 36"98 10 195 SAINT LEGER ST PIERR MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

15 40"14 1 393 GEOFFROY AUXERRE MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m41 28 281 HERGOTT Zoé MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

2 1m38 27 280 FIERS Eloise MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

3 1m35 25 381 PALLOT Juliette MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

3 1m35 25 378 FORGEAUX Anaïs MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

5 1m27 20 126 RACOUCHOT Sidonie MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

5 1m27 20 250 BENAS Lola MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

5 1m27 20 185 DAUTRAIX Coline MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

8 1m23 18 391 DAIN Maya MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

8 1m23 18 222 CAMPA Elise MF 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

8 1m23 18 169 MICHEL Lea MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

11 1m15 14 194 MOULIN Estelle MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

13 0 1 284 TISSOT Solène MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

13 0 1 168 MAINGAUT Fanny MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m88 35 84 LEREUIL Eva MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 4m64 31 15 KENNAOUI Fatiha MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

3 4m58 30 77 CANET Samantha MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 4m58 30 262 FERRIER Laurine MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

5 4m56 30 80 DROUOT Charlotte MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 4m53 30 186 DONDEZ Clementine MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

7 4m52 30 87 POCAS Apolline MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 4m50 29 104 MUNIER-JOLAIN Flore MF 09068 COL ARTHUR RIMBAUD MIREBEAU DIJON

9 4m49 29 128 THIRIET Lucie MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

10 4m46 29 395 N'CHONON Carelle MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

11 4m38 28 88 VIGNAL Alisea MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 4m29 26 75 BORNOT Lison MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13 4m19 25 191 BOUILLON Lou-anne MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

14 4m17 25 81 FOIGNOT Virginia MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

15 4m12 24 76 BOUVIER Morgane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

16 4m02 23 383 ZRNCIC Tatiana MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

17 4m01 22 122 GUINOT Chloé MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

18 4m00 22 389 ATTADEMO Mandy MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

19 3m92 21 170 ROUCOU Bleuen MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

19 3m92 21 79 CHEVALLIER Amandine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

21 3m85 20 264 PAGEAUT Margot MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

22 3m82 20 183 CUGNOT-MORIS Flavie MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

23 3m77 19 266 VACLE Adeline MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

25 3m72 19 105 NICOLARDOT Morane MF 09068 COL ARTHUR RIMBAUD MIREBEAU DIJON

26 3m67 18 102 GRAS Roxane MF 09068 COL ARTHUR RIMBAUD MIREBEAU DIJON

27 3m65 18 394 LARRET Éva MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

28 3m63 18 17 REYMOND Quitterie MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

29 3m45 15 167 BUISSON Lea MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

30 3m44 15 166 BICHON Lisa MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

31 3m43 15 253 LABROSSE Philippine MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

32 3m34 14 255 MICHEL Clara MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

33 3m28 13 193 LEMAITRE Marianne MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

34 3m25 13 249 BAZZAOU Nadia MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

36 3m10 11 195 SAINT LEGER Chloe MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

37 3m01 10 379 FORGEAUX Chloe MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

38 2m97 10 396 TCHISSAMBO Elsa MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

39 0 1 365 REVY Solene MF 09338 COL DU BOIS DES DAMES ST GERMAI DIJON

39 0 1 392 DAVID Julia MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

39 0 1 223 CELESTE Jade MF 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Filles

1 2m80 34 382 RICHEZ Laurine MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

1 2m80 34 119 BERNARD Lena MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

3 2m70 32 125 QUEMY Loren MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

4 2m40 26 285 VOLET Anaick MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

4 2m40 26 123 GUINOT Maud MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

6 2m20 22 18 VIMONT Melanie MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 08m92 20 89 WALCH Malaury MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 08m91 20 78 CHALET Lucie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 08m70 19 283 ROBERGEOT Léa MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

4 08m65 19 282 PENAUD Lulea MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

5 07m90 14 267 VURBIER VUILLET Madi MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

6 07m47 11 192 GARNIER Pauline MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

7 07m39 11 265 RAYMOND Marlene MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

8 07m23 10 252 DUPERRON Louise MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

9 06m97 8 101 FEBVRET Madeleine MF 09068 COL ARTHUR RIMBAUD MIREBEAU DIJON

10 06m79 7 103 MOUSSARD Mathilde MF 09068 COL ARTHUR RIMBAUD MIREBEAU DIJON

11 06m70 6 261 CHAVANEL Constance MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

12 00m00 1 254 MICHAUD Eline MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

1 13"70 30 390 CARILLON Lea MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

2 14"21 25 285 VOLET Anaick MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

3 14"74 19 121 GIRARD Rachel MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

4 15"28 17 282 PENAUD Lulea MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

5 15"38 16 265 RAYMOND Marlene MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"03 37 76 BOUVIER Morgane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 07"37 30 88 VIGNAL Alisea MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 07"39 30 125 QUEMY Loren MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

4 07"44 29 383 ZRNCIC Tatiana MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

5 07"51 28 395 N'CHONON Carelle MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

6 07"54 27 262 FERRIER Laurine MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

7 07"55 27 14 JOUSSOT Aliénor MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

8 07"56 27 250 BENAS Lola MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

9 07"64 25 89 WALCH Malaury MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 07"78 22 87 POCAS Apolline MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 07"85 21 81 FOIGNOT Virginia MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13 07"86 20 122 GUINOT Chloé MF 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

14 07"87 20 78 CHALET Lucie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

15 07"89 20 283 ROBERGEOT Léa MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

16 07"90 20 169 MICHEL Lea MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

17 07"98 19 183 CUGNOT-MORIS Flavie MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

18 08"02 18 79 CHEVALLIER Amandine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

19 08"03 18 170 ROUCOU Bleuen MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

20 08"06 18 184 DAUGY Emma MF 09167 COL LES AMOGNES ST BENIN D'AZY DIJON

21 08"20 17 166 BICHON Lisa MF 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

22 08"21 17 223 CELESTE Jade MF 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

23 08"22 17 226 PELTIER Brunehilde MF 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

24 08"24 16 381 PALLOT Juliette MF 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

26 08"27 16 253 LABROSSE Philippine MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

27 08"34 15 266 VACLE Adeline MF 09258 COL ROGER BOYER CUISEAUX DIJON

28 08"39 15 249 BAZZAOU Nadia MF 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

29 08"45 14 193 LEMAITRE Marianne MF 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

30 08"72 12 392 DAVID Julia MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

31 08"74 12 105 NICOLARDOT Morane MF 09068 COL ARTHUR RIMBAUD MIREBEAU DIJON

32 08"95 10 393 GEOFFROY Emmy MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

33 08"96 9 397 TUPINIER Alice MF 09403 COL ALBERT CAMUS AUXERRE DIJON

34 08"97 9 284 TISSOT Solène MF 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

35 09"02 9 103 MOUSSARD Mathilde MF 09068 COL ARTHUR RIMBAUD MIREBEAU DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 2'52"50 35 19 CASTELLA Pierre MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

2 2'58"00 32 339 FAYOL Maxime MG 09326 COL RENE CASSIN PARAY LE MONIAL DIJON

3 2'59"09 31 338 AUFRANC Quentin MG 09326 COL RENE CASSIN PARAY LE MONIAL DIJON

4 2'59"18 31 90 BROCHIER Dorian MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 2'59"48 31 146 THALARAMBE Nicolas MG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

6 3'01"62 30 93 FRANCOIS Isaac MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 3'03"29 28 414 SAID CASTICO Maxime MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

8 3'04"29 28 340 LAUVERNIER Alexis MG 09326 COL RENE CASSIN PARAY LE MONIAL DIJON

9 3'05"42 27 42 DORAS Nathan MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

10 3'07"85 26 138 PROUST Victor MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

11 3'08"08 25 351 LAUVERNIER Anthony MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

12 3'09"00 25 230 HELIEN Corentin MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

13 3'09"13 25 385 CHANEL Baptiste MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

14 3'10"17 24 384 BERARD Theo MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

15 3'15"24 21 99 VAN VLIERBERGHE Bast MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

17 3'16"56 20 92 DOMBEK Hugo MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

18 3'18"78 19 174 LAPORTE Luc MG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

19 3'21"78 19 260 SANGIOVANNI Alexis MG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

20 3'23"05 18 209 BENEDIT Simon MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

21 3'25"88 18 288 DELGORGUE Alexis MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

22 3'44"93 14 175 LEMAITRE Louis MG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

23 3'47"35 13 201 POTIN Théo MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

24 3'49"85 12 200 PAILLET Melvin MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

25 3'51"17 12 257 VERRIN Yanis MG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

26 3'54"41 11 289 GARBIT Vincent MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

27 4'13"84 7 132 FIGUIERE Quentin MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

28 4'22"93 5 258 MICHEL Samuel MG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

1 15"21 34 291 LATHUILLE Rémy MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

2 16"36 27 144 PERON Corentin MG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

3 17"09 22 20 DANCER Marin MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

2 32"06 19 98 PERDERISET Charles MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 32"45 19 341 MORLOT Kévin MG 09326 COL RENE CASSIN PARAY LE MONIAL DIJON

4 36"18 13 198 MARX Charli MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

5 36"54 13 43 GAUCHE Bastien MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

6 39"13 9 410 DEVERCHERE Gwendal MG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

7 40"79 6 413 MORIZOT Jérémy MG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

8 41"22 6 199 PACQUET Charli MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 12"99 28 231 MAYI Isaac MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

2 13"17 26 130 BRESSOL Romain MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

3 13"26 26 287 BOUCHET Lucas MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

4 13"45 24 94 HERBIN Antonin MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 13"78 21 172 AUCOIN Richard MG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

6 14"00 20 286 BATTAGLIA Theo MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

7 14"22 18 388 VERRIER Tanguy MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

8 14"49 17 208 BALDYS Eliott MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

9 15"19 13 256 AUGUSTO Thomas MG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

10 16"13 8 350 BARON-RIVOIRE Alexis MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

11 18"55 1 129 BONNOT Adrian MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 30m98 30 144 PERON Corentin MG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

2 25m42 25 291 LATHUILLE Rémy MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

3 25m29 25 341 MORLOT Kévin MG 09326 COL RENE CASSIN PARAY LE MONIAL DIJON

4 24m92 24 286 BATTAGLIA Theo MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

5 22m86 22 100 VUILLAUME Doryan MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 21m79 21 174 LAPORTE Luc MG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

7 21m56 21 20 DANCER Marin MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

8 20m80 20 131 DENEUX Maxime MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

9 20m66 20 94 HERBIN Antonin MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 19m34 19 351 LAUVERNIER Anthony MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

11 18m88 18 198 MARX Charli MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

12 18m15 17 287 BOUCHET Lucas MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

13 18m00 16 199 PACQUET Charli MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

14 16m23 13 211 LAURENT Tom MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

15 15m01 11 350 BARON-RIVOIRE Alexis MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

16 14m92 11 43 GAUCHE Bastien MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

17 11m61 5 200 PAILLET Melvin MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

18 11m11 4 258 MICHEL Samuel MG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

19 09m85 2 259 DURIAUD Mateo MG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 42m88 35 339 FAYOL Maxime MG 09326 COL RENE CASSIN PARAY LE MONIAL DIJON

2 40m05 33 387 THERRY Leo MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

4 33m08 27 229 ESCACH Sven MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

5 31m19 26 388 VERRIER Tanguy MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

6 30m90 26 289 GARBIT Vincent MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

7 28m06 23 19 CASTELLA Pierre MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

8 27m78 23 384 BERARD Theo MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

9 26m96 22 353 THURIN Pierre MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

10 25m56 21 235 RANDRIANONIMALANDY D MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

11 25m18 21 338 AUFRANC Quentin MG 09326 COL RENE CASSIN PARAY LE MONIAL DIJON

12 23m50 20 145 SERMONAT Lucas MG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

13 23m40 20 45 MOUNIER Timothée MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

14 22m50 19 173 COUSSON Nicolas MG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

15 15m94 11 290 LAO Kaël MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

16 14m00 8 410 DEVERCHERE Gwendal MG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

17 12m23 6 288 DELGORGUE Alexis MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Garçons

1 32m31 26 22 MARIN Ismael MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 13m05 36 96 KOGLER Sacha MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 11m25 30 231 MAYI Isaac MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

3 10m84 28 233 PECQUEUR Samuel MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

4 10m68 28 232 MORI Prince MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

5 10m55 27 98 PERDERISET Charles MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 10m28 27 343 YACOUBI Jorys MG 09326 COL RENE CASSIN PARAY LE MONIAL DIJON

8 10m10 26 21 FESSARD Maxence MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

10 09m99 26 90 BROCHIER Dorian MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 09m82 25 93 FRANCOIS Isaac MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13 09m36 24 412 LOULERGUE Thomas MG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

14 09m07 23 138 PROUST Victor MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

15 09m03 23 133 VALLET Léo MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

16 08m45 21 176 ROZEZ Luc MG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

17 08m41 21 352 RAQUIN Matteo MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

18 08m35 20 196 CHABANCE Lylien MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

19 08m14 20 95 JAGGI Léo MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

21 08m00 19 175 LEMAITRE Louis MG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

23 07m73 18 201 POTIN Théo MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

24 06m91 14 146 THALARAMBE Nicolas MG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

25 06m81 14 257 VERRIN Yanis MG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

26 05m26 6 413 MORIZOT Jérémy MG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

© Equipe informatique UNSS 30/34lundi 04 mai 201520:42



ATHLETISME Athletisme Estival Equipes Collèges 
Stade Jean Bouveri - MONTCEAU LES MINES 

13 mai 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

1 29"15 29 21 FESSARD DIJON MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

3 29"45 26 137 MOULLA CERCY LA TOUR MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

4 29"55 25 231 MAYI AUTUN MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

5 29"83 22 343 YACOUBI PARAY LE MON MG 09326 COL RENE CASSIN PARAY LE MONIAL DIJON

6 30"74 18 208 BALDYS VARENNES VAUZ MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

7 31"12 18 173 COUSSON MOULINS ENGI MG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

7 31"12 18 98 PERDERISET IS SUR TI MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 31"21 18 291 LATHUILLE MACON MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

10 31"32 18 353 THURIN PARAY LE MONI MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

11 31"51 17 144 PERON DECIZE MG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

12 31"62 17 387 THERRY ST VALLIER MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

13 31"90 17 201 POTIN ST PIERRE LE M MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

14 32"42 16 134 KOERT VAN DER LINDEN MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

15 32"68 15 41 DIDION FONTAINE FRAN MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

16 33"38 14 93 FRANCOIS IS SUR TILL MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m72 35 414 SAID CASTICO Maxime MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

2 1m65 32 91 CONTRERAS Mathieu MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 1m53 26 388 VERRIER Tanguy MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

3 1m53 26 174 LAPORTE Luc MG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

6 1m50 25 289 GARBIT Vincent MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

6 1m50 25 172 AUCOIN Richard MG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

8 1m47 23 175 LEMAITRE Louis MG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

8 1m47 23 384 BERARD Theo MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

12 1m36 18 260 SANGIOVANNI Alexis MG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

13 1m32 16 134 KOERT VAN DER LINDEN MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

13 1m32 16 99 VAN VLIERBERGHE Bast MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

15 1m28 14 145 SERMONAT Lucas MG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

16 1m24 12 200 PAILLET Melvin MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

16 1m24 12 199 PACQUET Charli MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

16 1m24 12 288 DELGORGUE Alexis MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m73 34 231 MAYI Isaac MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

2 5m59 33 97 PATIGNY Adrien MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 5m59 33 20 DANCER Marin MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

4 5m58 32 19 CASTELLA Pierre MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

5 5m57 32 343 YACOUBI Jorys MG 09326 COL RENE CASSIN PARAY LE MONIAL DIJON

6 5m53 32 353 THURIN Pierre MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

7 5m52 32 139 ROMET Mathieu MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

9 5m40 30 229 ESCACH Sven MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

10 5m39 30 228 BECHE Lucas MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

11 5m04 26 338 AUFRANC Quentin MG 09326 COL RENE CASSIN PARAY LE MONIAL DIJON

12 4m95 26 386 LEMOUSY Benjamin MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

13 4m90 25 209 BENEDIT Simon MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

16 4m72 23 198 MARX Charli MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

17 4m71 23 173 COUSSON Nicolas MG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

18 4m70 23 196 CHABANCE Lylien MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

18 4m70 23 92 DOMBEK Hugo MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

20 4m68 23 201 POTIN Théo MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

21 4m65 22 234 PINAULT Pierre marie MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

21 4m65 22 341 MORLOT Kévin MG 09326 COL RENE CASSIN PARAY LE MONIAL DIJON

23 4m54 21 412 LOULERGUE Thomas MG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

24 4m53 21 210 CARIO Thibault MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

25 4m50 21 415 DUCAROUGE Corentin MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

26 4m37 19 211 LAURENT Tom MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

27 4m34 19 140 SAULIN Romain MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

28 4m26 18 41 DIDION Pierre MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

29 4m20 18 385 CHANEL Baptiste MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

30 4m19 17 352 RAQUIN Matteo MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

31 4m03 16 135 LABORDE Thibaut MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

32 3m70 13 45 MOUNIER Timothée MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

33 3m05 6 132 FIGUIERE Quentin MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

34 3m00 6 258 MICHEL Samuel MG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

35 00m00 1 257 VERRIN Yanis MG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

35 00m00 1 146 THALARAMBE Nicolas MG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Garçons

1 3m50 38 130 BRESSOL Romain MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

2 3m40 36 291 LATHUILLE Rémy MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

3 3m30 35 137 MOULLA Akim MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

4 3m20 33 387 THERRY Leo MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

5 3m10 32 136 MAUR Léo MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

6 2m90 29 144 PERON Corentin MG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

7 2m70 27 286 BATTAGLIA Theo MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

8 1m80 7 129 BONNOT Adrian MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 12m14 34 22 MARIN Ismael MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

2 11m07 27 94 HERBIN Antonin MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 10m16 21 21 FESSARD Maxence MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

4 10m02 20 287 BOUCHET Lucas MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

5 09m83 18 351 LAUVERNIER Anthony MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

6 09m39 16 350 BARON-RIVOIRE Alexis MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

7 08m88 13 43 GAUCHE Bastien MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

8 08m67 12 259 DURIAUD Mateo MG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

9 08m64 12 256 AUGUSTO Thomas MG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

10 08m53 11 46 ROUGY Charles MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

11 07m47 5 410 DEVERCHERE Gwendal MG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

12 06m98 2 413 MORIZOT Jérémy MG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

13 00m00 1 290 LAO Kaël MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

1 12"09 34 21 FESSARD Maxence MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

2 12"22 33 343 YACOUBI Jorys MG 09326 COL RENE CASSIN PARAY LE MONIAL DIJON

3 12"89 24 232 MORI Prince MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

4 12"95 24 137 MOULLA Akim MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 06"63 34 131 DENEUX Maxime MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

2 06"64 34 353 THURIN Pierre MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

4 06"71 32 97 PATIGNY Adrien MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 06"76 31 139 ROMET Mathieu MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

6 06"81 30 210 CARIO Thibault MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

7 06"82 30 173 COUSSON Nicolas MG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON

7 06"82 30 229 ESCACH Sven MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

9 06"83 30 228 BECHE Lucas MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

9 06"83 30 22 MARIN Ismael MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

12 07"02 26 235 RANDRIANONIMALANDY D MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

13 07"03 25 234 PINAULT Pierre marie MG 09203 COL MILITAIRE AUTUN DIJON

14 07"09 24 91 CONTRERAS Mathieu MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

15 07"11 24 352 RAQUIN Matteo MG 09327 COL JEANNE D'ARC PARAY LE MONIA DIJON

16 07"14 23 386 LEMOUSY Benjamin MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

16 07"14 23 140 SAULIN Romain MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

18 07"16 23 259 DURIAUD Mateo MG 09250 COL JEAN MERMOZ CHAUFFAILLES DIJON

18 07"16 23 412 LOULERGUE Thomas MG 09425 COL PIERRE ET JEAN LEROUGE CHA DIJON

21 07"19 22 342 PELLIN Dimitri MG 09326 COL RENE CASSIN PARAY LE MONIAL DIJON

23 07"25 21 96 KOGLER Sacha MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

24 07"27 20 196 CHABANCE Lylien MG 09169 COL LES ALLIERES ST PIERRE LE MO DIJON

25 07"36 19 41 DIDION Pierre MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

26 07"40 19 145 SERMONAT Lucas MG 09119 COL MAURICE GENEVOIX DECIZE DIJON

26 07"40 19 136 MAUR Léo MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

28 07"45 18 211 LAURENT Tom MG 09173 COL HENRI WALLON VARENNES VAU DIJON

29 07"46 18 100 VUILLAUME Doryan MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

30 07"48 18 290 LAO Kaël MG 09304 COL SAINT EXUPERY MACON DIJON

31 07"50 18 135 LABORDE Thibaut MG 09100 COL CHAMP DE LA PORTE CERCY LA DIJON

33 07"62 17 46 ROUGY Charles MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

34 07"73 16 415 DUCAROUGE Corentin MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

35 07"75 16 387 THERRY Leo MG 09348 COL NICOLAS COPERNIC ST VALLIER DIJON

37 07"81 16 44 LELABOUSSE Matthiew MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

38 07"89 15 176 ROZEZ Luc MG 09145 COL LES DEUX RIVIERES MOULINS E DIJON
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